Администрация
Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2024 года                                                                                            № 3
село Газимурский Завод

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Газимуро-Заводского муниципального округа

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Газимуро-Заводского района от 11 января 2024 года № 1, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1. Отменить с 11 января 2024 года действие режима функционирования «Повышенная готовность», связанного с проведением новогодних и рождественских праздников на территории Газимуро-Заводского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 29 декабря 2023 года № 422 «О введении на территории Газимуро-Заводского муниципального округа режима «Повышенная готовность»».
3. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на третьем этаже здания по адресу: Забайкальский край, с. Газимурский Завод, ул. Журавлева, д. 32. Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Газимуро-Заводского муниципального округа, в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://gazzavod.75.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»					                   Н.Б. Макушева